Regionalentwicklung

Vorarlberg

Schruns, am 03.03.04

Einladung zur 15. LAG-Sitzung

Sehr geehrtes LAG-Mitglied!

Wir mdéchten Sie recht herzlich zur 15. LAG-Sitzung des Entwicklungsvereins Natur- und
Kulturerbe Vorarlberg einladen.

Datum: 18.03.04 Zeit: 14:00 Uhr
Ort: Biirserberg, Gemeindeamt

Agenda
1. Begrifung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2. Genehmigung des Protokolls der 14. LAG-Sitzung
3. Grundsatzdiskussion zur Organisation der LAG
4. Behandlung von Projektvorschlagen
5. Allgemeines
6. Termin und Schwerpunktsthema fir die 16. LAG-Sitzung

Mit freundlichen GriiRen
Andreas Neuhauser
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Verteiler:

Organisation Email

Qualitatsgemeinschaft Vorarlberg,

Dr. Matthias Ammann

GF Arno Fricke
Bam. Karl Fritsche
Bgm Berno Witwer

Dir. Wilfried Hopfner

Obmann Bgm. Rudi
Lerch

Bgm. Josef Moosbrug-
ger

GF Herlinde Moosbrug-

ger

Bgm. Ing. Wilhelm Miil-
ler

Andreas Neuhauser

GF Stefan Nigsch

GF Dieter Pfurtscheller
Mag. Birgit Reutz-
Hornsteiner

Dr. Andreas Rudigier

LR Ing. Erich Schwaérzler

Holzbau reg.Gen.m.b.H.
Montafon Tourismus
Gemeinde Burserberg
Gemeinde Thuringen
Raiffeisenverband Vorarlberg
regGenmbH

Gemeinde St. Anton
Gemeinde Bizau
Bregenzerwald Tourismus GmbH

Gemeinde Thiringerberg

Stand Montafon
Sennereigemeinschaft Grolles
Walsertal

Regio Bregenzerwald

Biospharenpark

Heimatmuseum Schruns
Amt der Vorarlberger Landesre-

Bam. Dietmar Tschohl

lllenberger Uta

DI Walter Vogel
Dr. Elisabeth Wagner-

Wehrborn

gierung

Gemeinde Kloesterle
Wirtschaftskammer Feldkirch
Agrarbezirksbehorde

Kasestralie Bregenzerwald

ammann.matthias@wkv.at

arno.fricke@montafon.at
sekretaer@buerserberg.at
gemeinde@thueringen.at

wilfried.hopfner@raiba.at
rudolf.lerch@st.anton.i.m.cnv.at
gemeindeamt.bizau@cnv.at
herlinde.moosbrugger@bregenzerwald.at

buergermeister@thueringerberg.at
andreas.neuhauser@stand-montafon.at
nigsch.stefan@vol.at
regio.gf@bregenzerwald.vol.at
biosphaerenpark@grosseswalsertal.at
andreas.rudigier@montafon.at
erich.schwaerzler@vorarlberg.at

dietmar.tschohl@kloesterle.cnv.at
lllenberger.Uta@wkv.at
walter.voegel@vorarlberg.at

natur@kaesestrasse.at

Entwicklungsverein Natur- und Kulturerbe Vorarlberg

www.leader-vibg.at

Adresse: A-6780 Schruns, Montafonerstrale 21, Tel 05556/72132, Fax -9 e-mail: leader@leader-vibg.at
Bank: Raiffeisenbank Alberschwende Konto: 61.697 BLZ: 37401 UST-ID: ATU52241603

Seite 2 - 15.12.03 - Einladung_15.LAG-Sitzung_180304



